
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 237 ust. 2 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1.  
W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2020r., ustalonym uchwałą 
Nr XXIV/447/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2020 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce 
Nr XXV/453/2020 z dnia 16 stycznia 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu Miasta o kwotę 477.732 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu Miasta o kwotę 477.732 zł, 
przenosi się plan wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej stanowiących tabelę Nr 12 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Budżetu 
i Księgowości. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Dokonuje się zmiany w dochodach i 
wydatkach związanych z realizacją zadań z 
zakresu 
administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami 
administracji 
rządowej stanowiących tabelę Nr 13 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. Dokonuje 
się zmiany w dochodach i wydatkach 
związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami 
administracji 
rządowej stanowiących tabelę Nr 13 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. Dokonuje 
się zmiany w dochodach i wydatkach 
związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami 
administracji 
rządowej stanowiących tabelę Nr 13 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia.         Ten 

plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z 
o.o., PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE
.RDF.3057/ 
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Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 52/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 lutego 2020r. 
 

 

 

 

 

 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

 

       771 732 

 

       771 732 

 

       771 732 

MIASTO KIELCE 

       294 000 

 

       294 000 

 

       294 000 

 

80146 

80146 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

       771 732 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

       771 732 

       294 000 

 

       294 000 

 

 

       771 732 

       294 000 

 

2020 

2120 

Zwiększenia 

Ogółem         771 732        294 000 

1. 

1. 

I. 

I. 

w zł 
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         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. 

Proszę przeglądać dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z 
o.o., PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.319
7/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 52/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 lutego 2020r. 

 

w zł 
 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
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ł 

R
o

z
d

z
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ł 

P
a
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g
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f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy 

B. Dochody Powiatu 

 0 

 771 732 

 294 000 

 0 

 771 732  294 000 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

I. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

 0 

 771 732 

 294 000 

 0 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 0 

 771 732 

 294 000 

 0 

finansowanie zadań bieżących związanych z 
zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji 
zadań doradcy metodycznego 

finansowanie zadań bieżących związanych z 
zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji 
zadań doradcy metodycznego 

 0 

 771 732 

 294 000 

 0 

- 

- 

801 

801 

80146 

80146 

2020 

2120 

Dochody bieżące 

 

 771 732 

 

 294 000 
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         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 52/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 7 lutego 2020r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

801 

801 

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80146 

80146 

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  0  -477 732   0   0   0   0   0  

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

-477 732  
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         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

MIASTO KIELCE 
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88 

 ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 52/2020 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 7 lutego 2020r. 
 
 
Tabela Nr 12 
         
 

 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 

OGÓŁEM  -477 732  -477 732  -477 732   0  -477 732   0   0   0  

3 

 294 000   0   0   0   0   0   0   0  2020 

 294 000   294 000   294 000   0   294 000   0   0   0  80146 

 294 000   294 000   294 000   0   294 000   0   0   0  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 294 000  

-771 732  

 294 000  

-771 732  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

 294 000  

-771 732  

 294 000  

-771 732  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 294 000  

-771 732  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
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Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

 
 
 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie § 

4 2 1 3 

-771 732   0   0   0   0   0   0   0  2120 

-771 732  -771 732  -771 732   0  -771 732   0   0   0  80146 

-771 732  -771 732  -771 732   0  -771 732   0   0   0  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
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